
    
    
    

DABONA s.r.o., DABONA s.r.o., DABONA s.r.o., DABONA s.r.o., Sokolovská 682, 516 01 Rychnov nad Kně nou, IČ: 64826996 
zastoupený: Drahoslavem Chudobou, jednatelem společnosti 

e-mail: verejnezakazky@dabona.eu  / TEL: +420 494 531 538 / FAX: +420 494 322 044 
 

    
Odpověď na dotaz zájemceOdpověď na dotaz zájemceOdpověď na dotaz zájemceOdpověď na dotaz zájemce    ----    č. č. č. č. 5555    

    

    
    
Město JaroměMěsto JaroměMěsto JaroměMěsto Jaromě     
nám. ČSA 16 
551 01 Jaromě  
IČ: 00272728 
zastoupený: Ing. Ji ím Klepsou, starostou města 
    
 
V Rychnově nad Kně nou, dne 14. íjna 2013 

 
 
Z pově ení zadavatele ve ejné zakázky Pasá  a novostavba komunikačníPasá  a novostavba komunikačníPasá  a novostavba komunikačníPasá  a novostavba komunikačního jádra domu č. p. 49, Jaroměho jádra domu č. p. 49, Jaroměho jádra domu č. p. 49, Jaroměho jádra domu č. p. 49, Jaromě  
zadané v otev eném podlimitním ízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o ve ejných zakázkách, v platném 
znění, oznámením o zakázce ve Věstníku ve ejných zakázek pod ev. číslem VZ 364156 reagujeme na dotaz 
zájemce: 

 
Dotaz č. 18Dotaz č. 18Dotaz č. 18Dotaz č. 18    
Obracím se na Vás s ádostí o vyjád ení k dle mého chybám ve výkaze výměr na vý e jmenovanou akci. 

1„ SO 02 pol. č.1 rozpočtu  uvádí se 25% tj. dle mého výpočtu 50,37/100*25 a tj. 12,5925m3 
2„ SO 02 pol. 15 rozpočtu  mělo by být 21,75 m3 (6x2,6847 + 5,652„ 
3„ Ve VV SO 02 chybí klempí ský prvek K/15 6,94 bm 
4„ SO 02 pol. 102 zámečnický prvek Z/38  2x1,117x1,087 = 2,4283 m2 
5„ SO 03 ve výkaze výměr chybí truhlá ské prvky  dve e D13/P 3ks a D13/L také 3, D14/L 3ks 
6„ Ve VV SO 03 pol. 153 O/09 1ks a má být 3 ks 

    
OdpověďOdpověďOdpověďOdpověď: : : :     
BodBodBodBod    1„  1„  1„  1„  ----    Ano,  25% je 12,5925 m3. Kubatura opravena Ano,  25% je 12,5925 m3. Kubatura opravena Ano,  25% je 12,5925 m3. Kubatura opravena Ano,  25% je 12,5925 m3. Kubatura opravena vvvv    soupisusoupisusoupisusoupisu    prací.prací.prací.prací.    
Bod 2„  Bod 2„  Bod 2„  Bod 2„      VVVV    polo ce uva ujte spolo ce uva ujte spolo ce uva ujte spolo ce uva ujte s    kubaturou  21,7602 m3 kubaturou  21,7602 m3 kubaturou  21,7602 m3 kubaturou  21,7602 m3     je správná.je správná.je správná.je správná.    
Bod 3„  Bod 3„  Bod 3„  Bod 3„  ----        Polo ka doplněna do Polo ka doplněna do Polo ka doplněna do Polo ka doplněna do soupisu prací.soupisu prací.soupisu prací.soupisu prací.    
Bod 4„  Bod 4„  Bod 4„  Bod 4„      VVVV    polo ce uva ujte spolo ce uva ujte spolo ce uva ujte spolo ce uva ujte s    plochou 2,39038 m2 plochou 2,39038 m2 plochou 2,39038 m2 plochou 2,39038 m2     je správná.je správná.je správná.je správná.    
Bod 5„  Bod 5„  Bod 5„  Bod 5„      Polo ky ji  byly doplněPolo ky ji  byly doplněPolo ky ji  byly doplněPolo ky ji  byly doplněny ny ny ny do soupisu pracído soupisu pracído soupisu pracído soupisu prací    (viz. Dotaz č. 5„ (viz. Dotaz č. 5„ (viz. Dotaz č. 5„ (viz. Dotaz č. 5„     
Bod 6„  Bod 6„  Bod 6„  Bod 6„      Polo ka upravena Polo ka upravena Polo ka upravena Polo ka upravena vvvv    soupisu soupisu soupisu soupisu pracípracípracíprací    na 3 kusy.na 3 kusy.na 3 kusy.na 3 kusy.    
    
Opravený soupis prací je dostupný na profilu zadavatele Opravený soupis prací je dostupný na profilu zadavatele Opravený soupis prací je dostupný na profilu zadavatele Opravený soupis prací je dostupný na profilu zadavatele http://jaromer-josefov.profilzadavatele.cz/.     
    
    
Zadavatel ádá uchazeče, aby p i zpracování nabídkové ceny počítali sZadavatel ádá uchazeče, aby p i zpracování nabídkové ceny počítali sZadavatel ádá uchazeče, aby p i zpracování nabídkové ceny počítali sZadavatel ádá uchazeče, aby p i zpracování nabídkové ceny počítali s    tímto opraveným soupisem prací a tímto opraveným soupisem prací a tímto opraveným soupisem prací a tímto opraveným soupisem prací a 
ten vlo ili doten vlo ili doten vlo ili doten vlo ili do    nabídky.nabídky.nabídky.nabídky.    
    

 Zadavatel: 
 



    
    
    

DABONA s.r.o., DABONA s.r.o., DABONA s.r.o., DABONA s.r.o., Sokolovská 682, 516 01 Rychnov nad Kně nou, IČ: 64826996 
zastoupený: Drahoslavem Chudobou, jednatelem společnosti 

e-mail: verejnezakazky@dabona.eu  / TEL: +420 494 531 538 / FAX: +420 494 322 044 
 

Dotaz č. 19Dotaz č. 19Dotaz č. 19Dotaz č. 19    
P i zpracovávání nabídky na VZ VÝBĚROVÉ ÍZENÍ NA DODAVATELE STAVBY PRO PROJEKT: 

PASÁ  A NOVOSTAVBA KOMUNIKAČNÍHO JÁDRA DOMU Č.P. 49, JAROMĚ  jsme zjistili, e polo ka 
č. 63 

 

63 767/01 D + M ocelových nosných prvků m2    61,74505 0,00 Vlastní

D.1.2.2.10 : 

prvky T1,T2, T3, T5, R1, R2 : 

Mezisoučet

3,2*14,17+3,31*4,955 61,74510  
Je specifikována v m2, co  je vzhledem k dokumentaci dle na eho názoru nejednoznačné.  

Dotaz uchazeče: Je mo no specifikovat jednotlivé prvky p esněji nap . v kg? 
    
Odpověď:Odpověď:Odpověď:Odpověď:    
Prvky jsou definované označením a odkazem na výkres, co  je dle mého názoru dostatečné. VPrvky jsou definované označením a odkazem na výkres, co  je dle mého názoru dostatečné. VPrvky jsou definované označením a odkazem na výkres, co  je dle mého názoru dostatečné. VPrvky jsou definované označením a odkazem na výkres, co  je dle mého názoru dostatečné. V    kolonce kolonce kolonce kolonce 
mno ství změněno na Sada.mno ství změněno na Sada.mno ství změněno na Sada.mno ství změněno na Sada.    
    

Dotaz č. 20Dotaz č. 20Dotaz č. 20Dotaz č. 20    
SO 02 v polo kovém rozpočtu je: 
Pol. 15  224311631 R00 - Vypl  pilot z C 25/30 XA1, bez suspenze  m3  8,33670 
ale v Mezisoučtu pro v. Č. D.1 .2.2.13 je: za A výpočet pouze pro 1 ks  ve skutečnosti je jich 6ks 
Máme jednotkovou cenu navý it nebo p edáte novy rozpočet s opravenou výměrou?. 

Odpověď:Odpověď:Odpověď:Odpověď:    
Zodpovězeno Zodpovězeno Zodpovězeno Zodpovězeno ----    dotaz. č. 1. ze dne 8. íjna 2013.dotaz. č. 1. ze dne 8. íjna 2013.dotaz. č. 1. ze dne 8. íjna 2013.dotaz. č. 1. ze dne 8. íjna 2013.    
    
Dotaz č. 21Dotaz č. 21Dotaz č. 21Dotaz č. 21    
Je zpracován ln enýrsko-geologický pr zkum pro zalo ení stavby? Mohli bychom jej obdr et? 

    
Odpověď:Odpověď:Odpověď:Odpověď:    
Viz. odViz. odViz. odViz. odpověď na dotaz č. 17 ze dne 11. íjna 2013pověď na dotaz č. 17 ze dne 11. íjna 2013pověď na dotaz č. 17 ze dne 11. íjna 2013pověď na dotaz č. 17 ze dne 11. íjna 2013    
    
Dotaz č. 22Dotaz č. 22Dotaz č. 22Dotaz č. 22    
Je mo né získat fotodokumentaci v ech typ  kování s označením p íslu ného truhlá ského prvku, které se 

má imitovat? 
 
Odpověď:Odpověď:Odpověď:Odpověď:    
Fotodokumentace není kFotodokumentace není kFotodokumentace není kFotodokumentace není k    dispozici. Po adavek NPÚ je pou ití slohové kličky dispozici. Po adavek NPÚ je pou ití slohové kličky dispozici. Po adavek NPÚ je pou ití slohové kličky dispozici. Po adavek NPÚ je pou ití slohové kličky a závěs , a závěs , a závěs , a závěs , mosazné nebo mosazné nebo mosazné nebo mosazné nebo 
kovové, materiálově jednotné.kovové, materiálově jednotné.kovové, materiálově jednotné.kovové, materiálově jednotné.     

    
    
    



    
    
    

DABONA s.r.o., DABONA s.r.o., DABONA s.r.o., DABONA s.r.o., Sokolovská 682, 516 01 Rychnov nad Kně nou, IČ: 64826996 
zastoupený: Drahoslavem Chudobou, jednatelem společnosti 

e-mail: verejnezakazky@dabona.eu  / TEL: +420 494 531 538 / FAX: +420 494 322 044 
 

    
Dotaz č. 23Dotaz č. 23Dotaz č. 23Dotaz č. 23    

Je mo né změnit otevírání vněj ích k ídel oken dovnit  a vyu it tak plně mo nosti moderních kovaní? 
Členění z stane dle p edloh. Určitě bude touto změnou zaji těna del í ivotnost okna. 
 
Odpověď:Odpověď:Odpověď:Odpověď:    
Není mo né změnit otevírání vněj ích k ídel oken, zadavatel po aduje respektovat po adavky uvedené Není mo né změnit otevírání vněj ích k ídel oken, zadavatel po aduje respektovat po adavky uvedené Není mo né změnit otevírání vněj ích k ídel oken, zadavatel po aduje respektovat po adavky uvedené Není mo né změnit otevírání vněj ích k ídel oken, zadavatel po aduje respektovat po adavky uvedené 
vvvv    projektové dokumentaci. projektové dokumentaci. projektové dokumentaci. projektové dokumentaci.     

    
Zadavatel ádá uchazeče, aby p i zpracování nabídkové ceny počítali sZadavatel ádá uchazeče, aby p i zpracování nabídkové ceny počítali sZadavatel ádá uchazeče, aby p i zpracování nabídkové ceny počítali sZadavatel ádá uchazeče, aby p i zpracování nabídkové ceny počítali s    tímto opraveným soupisem prací a tímto opraveným soupisem prací a tímto opraveným soupisem prací a tímto opraveným soupisem prací a 
ten vlo ili doten vlo ili doten vlo ili doten vlo ili do    nabídky.nabídky.nabídky.nabídky.    
    
    

    
ZZZZ    d vodu dodatečných informací polo ených vd vodu dodatečných informací polo ených vd vodu dodatečných informací polo ených vd vodu dodatečných informací polo ených v    zadávacím za ízení, rozhodnul zadavatel o prodlou ení lh ty zadávacím za ízení, rozhodnul zadavatel o prodlou ení lh ty zadávacím za ízení, rozhodnul zadavatel o prodlou ení lh ty zadávacím za ízení, rozhodnul zadavatel o prodlou ení lh ty 
pro podání nabídek pro podání nabídek pro podání nabídek pro podání nabídek     lh ta lh ta lh ta lh ta pro podání nabídek končí pro podání nabídek končí pro podání nabídek končí pro podání nabídek končí dne  31dne  31dne  31dne  31. íjna 2013 v. íjna 2013 v. íjna 2013 v. íjna 2013 v    10101010:00 hodin.:00 hodin.:00 hodin.:00 hodin.    Nabídky jsou Nabídky jsou Nabídky jsou Nabídky jsou 
p ijímány u osoby pově ené zadavatelskp ijímány u osoby pově ené zadavatelskp ijímány u osoby pově ené zadavatelskp ijímány u osoby pově ené zadavatelskými činnostmi v dy vými činnostmi v dy vými činnostmi v dy vými činnostmi v dy v    pracovních dnech od 8:00 hod do 16:00 hod. pracovních dnech od 8:00 hod do 16:00 hod. pracovních dnech od 8:00 hod do 16:00 hod. pracovních dnech od 8:00 hod do 16:00 hod. 
VVVV    poslední den lh ty budposlední den lh ty budposlední den lh ty budposlední den lh ty budou nabídky p ijímány pouze do 10ou nabídky p ijímány pouze do 10ou nabídky p ijímány pouze do 10ou nabídky p ijímány pouze do 10:00 hod.:00 hod.:00 hod.:00 hod.    
    

Otevírání obálek sOtevírání obálek sOtevírání obálek sOtevírání obálek s    nabídkami se uskuteční nabídkami se uskuteční nabídkami se uskuteční nabídkami se uskuteční dne dne dne dne 31313131. íjna 2013 v. íjna 2013 v. íjna 2013 v. íjna 2013 v    10101010:01 hod:01 hod:01 hod:01 hod    vvvv    zasedací místnosti DABONA s. zasedací místnosti DABONA s. zasedací místnosti DABONA s. zasedací místnosti DABONA s. 
r. o., Sokolovská 682,r. o., Sokolovská 682,r. o., Sokolovská 682,r. o., Sokolovská 682,    516 01 Rychnov nad Kně nou.516 01 Rychnov nad Kně nou.516 01 Rychnov nad Kně nou.516 01 Rychnov nad Kně nou.    
    
    
Zadavatel upozor uje, e ve keré odpovědi na dotazy musí být zohledněny p i zpracování nabídky Zadavatel upozor uje, e ve keré odpovědi na dotazy musí být zohledněny p i zpracování nabídky Zadavatel upozor uje, e ve keré odpovědi na dotazy musí být zohledněny p i zpracování nabídky Zadavatel upozor uje, e ve keré odpovědi na dotazy musí být zohledněny p i zpracování nabídky 

uchazeče. uchazeče. uchazeče. uchazeče.     
 
Ostatní údaje v Zadávací dokumentaci se nemění. 
 
 
 ............................................. 
osoba pově ená výkonem  
zadavatelských činností  
DABONA s.r.o.  


		2013-10-14T14:55:22+0200
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




